（第３号様式）
　　年　　月　　日
　公益財団法人東京観光財団理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
令和７年度アドバイザー派遣（中止・変更）申請書
　　年　　月　　日付７公東観地事第　　　号で派遣決定通知のあった標記の事業について、下記のとおり申請します。

	申請内容
（いずれかに○）
	中止　　　　・　　　　変更

	派遣決定内容
	全　　　回派遣　　　　年　　月　～　　　年　　月　　（計　　　時間）

	派遣実施済み内容
	全　　　回派遣　　　　年　　月　～　　　年　　月　　（計　　　時間）

	中止申請内容
	中止する回数　：　申請していた全　　回のうち　　回

	中止する期間　：　　　年　　月　～　　　年　　月　　（計　　　時間）

	変更申請内容
	（実施計画書に記載した期間/回数内/時間内での変更は申請不要）

	アドバイザー職・氏名

	派遣中止または変更
の理由